



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 432 373  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROMA MINERALVANNFABRIKK AS  
Forretningsadresse: Nordahl Bruns gate 18  
2004 LILLESTRØM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Bergersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		31 914 797	35 134 862
<b>Sum inntekter</b>		<b>31 914 797</b>	<b>35 134 862</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		16 280 359	18 333 908
Lønnskostnad	5	7 993 655	7 345 591
Avskrivning av driftsmidler	1	603 398	610 236
Annen driftskostnad	5	5 164 368	4 679 549
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 041 780</b>	<b>30 969 283</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 873 018</b>	<b>4 165 579</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			957
Annen finansinntekt		42 460	48 735
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 460</b>	<b>49 692</b>
Annen rentekostnad		406 978	413 144
Annen finanskostnad		54 233	132 758
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>461 211</b>	<b>545 902</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-418 750</b>	<b>-496 210</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 454 267</b>	<b>3 669 369</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	321 699	807 313
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte		60 000	60 000
Konsernbidrag		266 492	865 450
Avsatt til annen egenkapital		806 076	1 936 606
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	5 239 877	5 507 188
Maskiner og anlegg	1	1 763 391	1 951 967
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	504 198	223 828
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 507 466</b>	<b>7 682 983</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	8 148 749	8 929 844
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler			48 000
Andre langsiktige fordringer	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 148 749</b>	<b>8 977 844</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 656 215</b>	<b>16 660 827</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>4 033 000</b>	<b>4 288 245</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	1 343 209	3 736 381
Andre kortsiktige fordringer		470 022	253 164
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 813 231</b>	<b>3 989 545</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	6 984 881	6 747 782
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 984 881</b>	<b>6 747 782</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 831 113</b>	<b>15 025 572</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 487 327</b>	<b>31 686 399</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	2 192 200	2 192 200
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		1 285 262	1 285 262
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 477 462</b>	<b>3 477 462</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 779 202	1 973 126
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 779 202</b>	<b>1 973 126</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>6 256 664</b>	<b>5 450 588</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	178 121	196 452
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>178 121</b>	<b>196 452</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	14 858 689	15 558 836
Øvrig langsiktig gjeld	7	3 135 034	3 306 521
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 993 723</b>	<b>18 865 357</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 171 844</b>	<b>19 061 809</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 618 722	3 138 677
Betalbar skatt	8	264 866	588 480
Skyldig offentlige avgifter		892 842	1 304 205
Utbytte		60 000	60 000
Annen kortsiktig gjeld		1 222 389	2 082 640
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 058 820</b>	<b>7 174 002</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 230 663</b>	<b>26 235 811</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 487 327</b>	<b>31 686 399</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 581732

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 432 373  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROMA MINERALVANNFABRIKK AS  
Forretningsadresse: Nordahl Bruns gate 18  
2004 LILLESTRØM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Bergersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 432 373  
ROMA MINERALVANNFABRIKK AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		31 914 797	35 134 862
<b>Sum inntekter</b>		<b>31 914 797</b>	<b>35 134 862</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		16 280 359	18 333 908
Lønnskostnad	5	7 993 655	7 345 591
Avskrivning av driftsmidler 1		603 398	610 236
Annen driftskostnad	5	5 164 368	4 679 549
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 041 780</b>	<b>30 969 283</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 873 018</b>	<b>4 165 579</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			957
Annen finansinntekt		42 460	48 735
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 460</b>	<b>49 692</b>
Annen rentekostnad		406 978	413 144
Annen finanskostnad		54 233	132 758
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>461 211</b>	<b>545 902</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-418 750</b>	<b>-496 210</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	321 699	807 313
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		60 000	60 000
Konsernbidrag		266 492	865 450
Avsatt til annen egenkapital		806 076	1 936 606
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 132 568</b>	<b>2 862 056</b>



Organisasjonsnr: 919 432 373  
ROMA MINERALVANNFABRIKK AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	1	5 239 877	5 507 188
Maskiner og anlegg	1	1 763 391	1 951 967
Skip og flytende			
installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	1	504 198	223 828
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 507 466</b>	<b>7 682 983</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme			
konsern	7	8 148 749	8 929 844
Lån til tilknyttet			
selskap og felles			
kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og			
andeler			48 000
Andre langsiktige			
fordringer	7		
<b>Sum finansielle</b>		<b>8 148 749</b>	<b>8 977 844</b>
<b>anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 656 215</b>	<b>16 660 827</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		4 033 000	4 288 245
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	1 343 209	3 736 381
Andre kortsiktige			
fordringer		470 022	253 164
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 813 231</b>	<b>3 989 545</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>			
<b>og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	2	6 984 881	6 747 782
<b>Sum bankinnskudd,</b>		<b>6 984 881</b>	<b>6 747 782</b>
<b>kontanter og lignende</b>			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 831 113</b>	<b>15 025 572</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 487 327</b>	<b>31 686 399</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	2 192 200	2 192 200
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		1 285 262	1 285 262
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 477 462</b>	<b>3 477 462</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 779 202	1 973 126
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 779 202</b>	<b>1 973 126</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>6 256 664</b>	<b>5 450 588</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	178 121	196 452
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>178 121</b>	<b>196 452</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	14 858 689	15 558 836
Øvrig langsiktig gjeld	7	3 135 034	3 306 521
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 993 723</b>	<b>18 865 357</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 171 844</b>	<b>19 061 809</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 618 722	3 138 677
Betalbar skatt	8	264 866	588 480
Skyldig offentlige avgifter		892 842	1 304 205
Utbytte		60 000	60 000
Annen kortsiktig gjeld		1 222 389	2 082 640
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 058 820</b>	<b>7 174 002</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 230 663</b>	<b>26 235 811</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 487 327</b>	<b>31 686 399</b>



Organisasjonsnr: 919 432 373  
ROMA MINERALVANNFABRIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
11.90

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Årsregnskap

2021

Roma Mineralvannfabrikk AS



<b>Resultatregnskap</b>			
Roma Mineralvannfabrikk AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt		31 914 797	35 134 862
Sum driftsinntekter		<u>31 914 797</u>	<u>35 134 862</u>
Varekostnad		16 280 359	18 333 908
Lønnskostnad	5	7 993 655	7 345 591
Avskrivning av driftsmidler	1	603 398	610 236
Annen driftskostnad	5	5 164 368	4 679 549
Sum driftskostnader		<u>30 041 780</u>	<u>30 969 283</u>
Driftsresultat		<u>1 873 018</u>	<u>4 165 579</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	957
Annen finansinntekt		42 460	48 735
Annen rentekostnad		406 978	413 144
Annen finanskostnad		54 233	132 758
Resultat av finansposter		<u>-418 750</u>	<u>-496 210</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 454 267</u>	<u>3 669 369</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>321 699</u>	<u>807 313</u>
Årsresultat	3	<u>1 132 568</u>	<u>2 862 056</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		60 000	60 000
Avsatt konsernbidrag		266 492	865 450
Avsatt til annen egenkapital		806 076	1 936 606
Sum overføringer		<u>1 132 568</u>	<u>2 862 056</u>

Roma Mineralvannfabrikk AS




<b>Balanse</b>			
Roma Mineralvannfabrikk AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	5 239 877	5 507 188
Maskiner og anlegg	1	1 763 391	1 951 967
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	504 198	223 828
Sum varige driftsmidler		<u>7 507 466</u>	<u>7 682 983</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	8 148 749	8 929 844
Investeringer i aksjer og andeler		0	48 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>8 148 749</u>	<u>8 977 844</u>
Sum anleggsmidler		<u>15 656 215</u>	<u>16 660 827</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		<u>4 033 000</u>	<u>4 288 245</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	1 343 209	3 736 381
Andre kortsiktige fordringer		470 022	253 164
Sum fordringer		<u>1 813 231</u>	<u>3 989 545</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	<u>6 984 881</u>	<u>6 747 782</u>
Sum omløpsmidler		<u>12 831 113</u>	<u>15 025 572</u>
Sum eiendeler		<u>28 487 327</u>	<u>31 686 399</u>
Roma Mineralvannfabrikk AS			



<b>Balanse</b>			
Roma Mineralvannfabrikk AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	2 192 200	2 192 200
Overkurs		1 285 262	1 285 262
Sum innskutt egenkapital		<u>3 477 462</u>	<u>3 477 462</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 779 202	1 973 126
Sum opptjent egenkapital		<u>2 779 202</u>	<u>1 973 126</u>
Sum egenkapital	3	<u>6 256 664</u>	<u>5 450 588</u>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	178 121	196 452
Sum avsetning for forpliktelser		<u>178 121</u>	<u>196 452</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	14 858 689	15 558 836
Øvrig langsiktig gjeld	7	3 135 034	3 306 521
Sum annen langsiktig gjeld		<u>17 993 723</u>	<u>18 865 357</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 618 722	3 138 677
Betalbar skatt	8	264 866	588 480
Skyldig offentlige avgifter		892 842	1 304 205
Utbytte		60 000	60 000
Annen kortsiktig gjeld		1 222 389	2 082 640
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 058 820</u>	<u>7 174 002</u>
Sum gjeld		<u>22 230 663</u>	<u>26 235 811</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>28 487 327</u>	<u>31 686 399</u>

Lillestrøm, 01.06.2022

  
Marianne Bergersen  
Styrets leder/daglig leder

Roma Mineralvannfabrikk AS



## Noter 2021

### Roma Mineralvannfabrikk AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort.



## Noter 2021

## Roma Mineralvannfabrikk AS

## Note 1 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	6 422 388	2 904 567	496 146	9 823 101
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		71 692	356 189	427 881
= Anskaffelseskost 31.12.21	<b>6 422 388</b>	<b>2 976 258</b>	<b>852 335</b>	<b>10 250 982</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 182 511	1 212 869	348 136	2 743 516
= Bokført verdi 31.12.21	<b>5 239 877</b>	<b>1 763 389</b>	<b>504 199</b>	<b>7 507 466</b>
Årets ordinære avskrivninger	267 311	260 269	75 818	603 398
Økonomisk levetid	10-35 år	0-15 år	0-10 år	

## Note 2 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 245 767.

## Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	2 192 200	1 285 262	1 973 126	5 450 588
Årets resultat			1 132 568	1 132 568
Utbytte			-60 000	-60 000
Konsernbidrag avgitt			-266 492	-266 492
Pr 31.12.2021	<b>2 192 200</b>	<b>1 285 262</b>	<b>2 779 202</b>	<b>6 256 664</b>

## Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Roma Mineralvannfabrikk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	21 922	100	2 192 200
Sum	<b>21 922</b>		<b>2 192 200</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	A-aksjer	Eierandel
Roma- Holding AS	21 922	100



## Noter 2021

### Roma Mineralvannfabrikk AS

#### Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	6 594 524	6 158 893
Arbeidsgiveravgift	979 813	864 108
Pensjonskostnader	298 535	234 494
Andre ytelser	120 784	88 096
<b>Sum</b>	<b>7 993 655</b>	<b>7 345 591</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 13,7 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	719 176	0
Annen godtgjørelse	3 705	0
<b>Sum</b>	<b>722 881</b>	<b>0</b>

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 69 875.

#### Note 6 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	1 343 209	3 736 381
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>1 343 209</b>	<b>3 736 381</b>
Realiserte tap	22 585	1 617
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>22 585</b>	<b>1 617</b>

Det er ikke avsatt for tap i regnskapet.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Noter 2021

### Roma Mineralvannfabrikk AS

#### Note 7 Fordringer og gjeld

	<b>2021</b>
Fordringer med forfall > 1 år	8 148 749
Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	11 149 234

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 14 858 689. Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr. 10 205 341.

Markedsverdi for de pantsatte eiendeler er høyere enn lånebeløpet.

#### Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	340 030	832 581
Endring i utsatt skatt	-18 331	-25 268
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>321 699</b>	<b>807 313</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 454 267	3 669 369
Permanente forskjeller	8 000	238
Endring i midlertidige forskjeller	83 326	114 854
Avgitt konsernbidrag	-341 656	-1 109 551
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 203 937</b>	<b>2 674 910</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	340 030	832 581
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-75 164	-244 101
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>264 866</b>	<b>588 480</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	809 639	892 964	83 326
<b>Sum</b>	<b>809 639</b>	<b>892 964</b>	<b>83 326</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>809 639</b>	<b>892 964</b>	<b>83 326</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>178 121</b>	<b>196 452</b>	<b>18 332</b>



## STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

Roma Mineralvannfabrikk AS er en liten norsk produsent av alkoholfrie drikkevarer. Fabrikken har holdt til i Lillestrøm siden etableringen i 1920, og drives i dag av tredje og fjerde generasjon. Produktkategorier i sortimentet er brus, mineralvann og saft.

Forretningen deles mellom leieproduksjon og produksjon av egne merkevarer, samt varehandel i fabrikkutsalg. Produksjonen av egne merkevarer er kjernen i bedriften, og flere av produktene har lange tradisjoner på Romerike.

### Oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble 9% lavere enn forrige år. Dette skyldes hovedsakelig volumnedgang i et leieproduksjonsoppdrag, noe kompensert i økningen av et annet.

Med tanke på usikkerhetene som har vært i råvaremarkedet, samt hyppige skift i koronarestriksjoner og karantener er styret fornøyd med årsresultatet på kr. 1.132.568. Totalkapitalen pr. 31.12.21 var kr. 28.487.327, sammenlignet med kr. 31.686.399 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.21 var 22%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

### Ytre miljø

Roma Mineralvannfabrikk sin påvirkning på ytre miljø styres gjennom et gjennomgående fokus på energiforbruk, transport, plastforbruk og avfallshåndtering.

Transport av varer søkes kontinuerlig å minimere sin miljøpåvirkning gjennom optimalisering av frakt, effektivisering av ruter og samarbeid med en rekke grossister. Nytt av året er det at bedriften har startet prosessen med endring av distribusjonsstrategi for dagligvare, fra direkte- til grossistlevering. Det er de store selskapene som driver utviklingen av grønn transport, og slik vil også varer fra Roma kunne være med og understøtte de positive tiltakene og investeringene som her tas.

For å sørge for ansvarlig håndtering av plastflaskene i markedet er Roma medlem i panteordningen Infinitum som i 2021 oppnådde godkjent innsamlingsgrad på 92,8 % med 611.361.319 innsamlede flasker. Gjennom medlemskapet i Grønt Punkt Norge var fabrikkens med på finansieringen av returordningene for glass, plast, metall, kartong, drikkekartong og bølgepapp.

For avfallshåndteringen har fabrikkens i 2020 gjennom samarbeidet med RagnSells oppnådd en sorteringsgrad på 74,5%.



## Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 12 ansatte var 2 kvinner. I Selskapets ledelse er kvinneandelen 66,7%.

## Investeringer

I 2021 har bedriften startet prosjekt med heldigitalisering av lageret med alt det innebærer av integrasjoner og utstyr, samt investert i ny prēmikser til produksjonen.

## Arbeidsmiljø og sykefravær

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet er redusert fra 7% i 2020 til 3,5% i 2021. Antall egenmeldingsdager har økt fra 30 til 72,3 dager. Fravær over 16 dager er redusert fra 144,6 til 13 dager. Det store antallet egenmeldinger oppleves å være en konsekvens av Koronapandemien og alle karantenereregler knyttet til den.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god og selskapet har av den grunn ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området i året som gikk. Selskapet har ikke hatt ulykker eller skader.

## Årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir framlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av selskapet.

Lillestrøm, 23. juni 2022



Marianne Bergersen  
Daglig leder  
Styreleder



Til generalforsamlingen i Roma Mineralvannfabrikk AS
